

# **Typhoon Blokhus ApS**

Nyborgvej 14, 9400 Nørresundby

**CVR-nr. 27 97 57 63**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2020.

---

Ronni Steinfeldt Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance                                          | 8           |
| Noter                                            | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |                                                                 |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | Typhoon Blokhush ApS<br>Nyborgvej 14<br>9400 Nørresundby        |
|                        | CVR-nr.: 27 97 57 63                                            |
|                        | Stiftet: 14. juli 2004                                          |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                           |
| <b>Direktion</b>       | Ronni Steinfeldt Sørensen, Nordre Skansevej 2, 9400 Nørresundby |
| <b>Revision</b>        | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab         |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordjyske Bank, Viaduktvej 16, 9400 Nørresundby                 |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engros handel og deraf beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -299 t.kr. mod -372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets kapital er tabt med mere end 50%, selskabet forventer dog at reetablere driften via egen indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2019</u>     | <u>2018</u>     |
|---------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>50.309</b>   | <b>306.400</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                           | -208.000        | -479.446        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -59.553         | -101.242        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-217.244</b> | <b>-274.288</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 7.845           | 2.046           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -89.567         | -98.368         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-298.966</b> | <b>-370.610</b> |
| Skat af årets resultat                            | 0               | -1.298          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-298.966</b> | <b>-371.908</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                 |                 |
| Disponeret fra overført resultat                  | -298.966        | -371.908        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-298.966</b> | <b>-371.908</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 122.085                 | 173.163                 |
| 4 Indretning af lejede lokaler               | 46.928                  | 55.403                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>169.013</u>          | <u>228.566</u>          |
| 5 Deposita                                   | 25.924                  | 25.924                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>25.924</u>           | <u>25.924</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>194.937</u></b>   | <b><u>254.490</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 787.654                 | 1.336.777               |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>787.654</u>          | <u>1.336.777</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 166.104                 | 34.192                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 12.000                  | 0                       |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 2.000                   | 6.000                   |
| Andre tilgodehavender                        | 297.949                 | 255.096                 |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>478.053</u>          | <u>295.288</u>          |
| Likvide beholdninger                         | 18.774                  | 9.989                   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.284.481</u></b> | <b><u>1.642.054</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>1.479.418</u></b> | <b><u>1.896.544</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                |                  |                  |
|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>2019</u>      | <u>2018</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |                  |
| 6 Virksomhedskapital                           | 125.000          | 125.000          |
| 7 Overkurs ved emission                        | 3.000            | 3.000            |
| 8 Overført resultat                            | -554.272         | -255.306         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>-426.272</b>  | <b>-127.306</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 940.666          | 1.396.842        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 20.000           | 20.000           |
| Anden gæld                                     | 945.024          | 607.008          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 1.905.690        | 2.023.850        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>1.905.690</b> | <b>2.023.850</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>1.479.418</b> | <b>1.896.544</b> |
| <b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |                  |
| <b>10 Eventualposter</b>                       |                  |                  |

## Noter

|                                                   | 2019            | 2018            |
|---------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                 |                 |
| Lønninger og gager                                | 198.745         | 466.566         |
| Andre omkostninger til social sikring             | 3.408           | 6.816           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                    | 5.847           | 6.064           |
|                                                   | <b>208.000</b>  | <b>479.446</b>  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | 1               | 2               |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                 |                 |
| Andre finansielle omkostninger                    | 89.567          | 98.368          |
|                                                   | <b>89.567</b>   | <b>98.368</b>   |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                 |                 |
| Kostpris 1. januar 2019                           | 919.915         | 919.915         |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>                 | <b>919.915</b>  | <b>919.915</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019              | -746.752        | -660.186        |
| Årets afskrivninger                               | -51.078         | -86.566         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>    | <b>-797.830</b> | <b>-746.752</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>    | <b>122.085</b>  | <b>173.163</b>  |
| <b>4. Indretning af lejede lokaler</b>            |                 |                 |
| Kostpris 1. januar 2019                           | 84.755          | 146.755         |
| Afgang i årets løb                                | 0               | -62.000         |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>                 | <b>84.755</b>   | <b>84.755</b>   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019              | -29.352         | -14.676         |
| Årets afskrivninger                               | -8.475          | -14.676         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>    | <b>-37.827</b>  | <b>-29.352</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>    | <b>46.928</b>   | <b>55.403</b>   |

**Noter**

|                                                                                                                                                                                       | <u>31/12 2019</u>      | <u>31/12 2018</u>      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------------|
| <b>5. Deposita</b>                                                                                                                                                                    |                        |                        |
| Kostpris 1. januar 2019                                                                                                                                                               | <u>25.924</u>          | <u>25.924</u>          |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>                                                                                                                                                     | <u><b>25.924</b></u>   | <u><b>25.924</b></u>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>                                                                                                                                        | <u><b>25.924</b></u>   | <u><b>25.924</b></u>   |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>                                                                                                                                                          |                        |                        |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019                                                                                                                                                     | <u>125.000</u>         | <u>125.000</u>         |
|                                                                                                                                                                                       | <u><b>125.000</b></u>  | <u><b>125.000</b></u>  |
| <b>7. Overkurs ved emission</b>                                                                                                                                                       |                        |                        |
| Overkurs ved emission 1. januar 2019                                                                                                                                                  | <u>3.000</u>           | <u>3.000</u>           |
|                                                                                                                                                                                       | <u><b>3.000</b></u>    | <u><b>3.000</b></u>    |
| <b>8. Overført resultat</b>                                                                                                                                                           |                        |                        |
| Overført resultat 1. januar 2019                                                                                                                                                      | -255.306               | 265.705                |
| Årets overførte overskud eller underskud                                                                                                                                              | <u>-298.966</u>        | <u>-521.011</u>        |
|                                                                                                                                                                                       | <u><b>-554.272</b></u> | <u><b>-255.306</b></u> |
| <b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                                                                                                                       |                        |                        |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr., der er stillet sikkerhed i immaterielle rettigheder, varelager, debitorer mv. |                        |                        |
| <b>10. Eventualposter</b>                                                                                                                                                             |                        |                        |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                                                                                                                                                          |                        |                        |
| Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:                                                                                                                                  |                        |                        |
| Selskabet har ingået lejemål, hvorpå der hviler et opsigelsesvarsel.                                                                                                                  |                        |                        |
